
UCHWAŁA NR XIX/125/12
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kobiór na 2012 rok. 

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212,art.214,art.215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 
9 lit. c., d. i lit. i. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

1. W uchwale w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2012 rok § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" §4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 332.281,73 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 179.722,00 zł 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 152.559,73 zł" 

§ 2. 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 48818F83-6655-4310-BF34-7820C587D1C8. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




